INDICAÇÃO Nº 664/2013
Solicita instalação de luminárias em postes instalados na Rodovia Engº Benedito Kennedy em São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminárias em postes instalados na Rodovia Engº Benedito Kennedy em São João Velho.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois foram instalados os postes na referida via pública, mas ficaram faltando as luminárias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 14:41:02 02951/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário